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¯ˆÚÔıÂÚÌÔÛÙ¿ÙË, 
ÌÔÚÂ›ÙÂ Ó· Ú˘ıÌ›ÛÂÙÂ 
ÙËÓ ÂÈı˘ÌËÙ‹ ıÂÚÌÔÎÚ··Û›·
ÛÙÔ Û›ÙÈ Û·˜

™Ù·ıÂÚfiÙËÙ·
∂ÊÔ‰È·ÛÌ¤ÓÔ˜ ÌÂ ÂÈ‰ÈÎ¿ 
Û¯Â‰È·ÛÌ¤ÓÔ Î·˘ÛÙ‹Ú· Î·È
ÌÂ ÂÏ¿¯ÈÛÙÔ ıfiÚ˘‚Ô, Ô Ï¤‚Ë-
Ù·˜ Saturn ÂÁÁ˘¿Ù·È ¿ÚÈÛÙË
ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·

OÈÎÔÓÔÌ›·
√ Ó¤Ô˜ Û¯Â‰È·ÛÌfi˜ ÙÔ˘ 
ı·Ï¿ÌÔ˘ Î·‡ÛË˜ ÂÁÁ˘¿Ù·È 
ÌÂÁ¿ÏÔ ‚·ıÌfi ·fi‰ÔÛË˜ Î·È 
ıÂÚÌÔÎÚ·Û›· ÂÍfi‰Ô˘
Î·˘Û·ÂÚ›ˆÓ 45ÆC. 
(efficiency 101%)

¶ÚÔËÁÌ¤ÓÔ˜ 
Û¯Â‰È·ÛÌfi˜
ŸÏ· Ì·˜ Ù· ÌÔÓÙ¤Ï· Â›Ó·È
·ÈÛıËÙÈÎ¿ Î·Ù¿ÏÏËÏ· ÁÈ· 
ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË ÛÂ ÔÔÈÔÓ‰‹Ô-
ÙÂ ¯ÒÚÔ

¶ÚÔËÁÌ¤ÓË 
ÙÂ¯ÓÔÏÔÁ›·
¢˘Ó·ÙfiÙËÙ· ÂÓÂÚÁÔÔ›ËÛË˜/
·ÂÓÂÚÁÔÔ›ËÛË˜ ÙÔ˘ Ï¤‚ËÙ·
ÌÂ ÙÔ ÙËÏ¤ÊˆÓÔ.
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∆Â¯ÓÈÎ¿ Ã·Ú·ÎÙËÚÈÛÙÈÎ¿ §¤‚ËÙ· ™˘Ì˘ÎÓˆÌ¿ÙˆÓ ¶ÂÙÚÂÏ·›Ô˘

ITEM UNIT MODEL

£ÂÚÌÈÎ‹ πÛ¯‡˜

Condensing

K·ÓÔÓÈÎ‹

πÛ¯‡˜ ÛÂ ˙ÂÛÙfi ÓÂÚfi

ÃÚ‹ÛË

∫·‡ÛÈÌÔ

¶ÚÔÙÂÈÓfiÌÂÓÔ˜ ¯ÒÚÔ˜ ı¤ÚÌ·ÓÛË˜

ª¤ÁÈÛÙË ›ÂÛË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜

∂ÈÊ¿ÓÂÈ· ÂÓ·ÏÏ·Á‹˜ ıÂÚÌfiÙËÙ·˜

∫·Ù·Ó¿ÏˆÛË Î·˘Û›ÌÔ˘ (max. ÊÔÚÙ›Ô)

∆‡Ô˜ Î·ÌÈÓ¿‰·˜

£ÂÚÌÈÎ‹ ·fi‰ÔÛË

£ÂÚÌÈÎ‹ ·fi‰ÔÛË (·Ú·ÁˆÁ‹ ˙ÂÛÙÔ‡ ÓÂÚÔ‡)

∫·Ù·Ó¿ÏˆÛË ÂÓ¤ÚÁÂÈ·˜

πÛ¯‡˜

ŸÁÎÔ˜ ·ÔıËÎÂ˘Ì¤ÓÔ˘ ÓÂÚÔ‡

¢È·ÛÙ¿ÛÂÈ˜   Ï¿ÙÔ˜ ¯ Ì‹ÎÔ˜ ¯ ‡„Ô˜

µ¿ÚÔ˜

™˘Ó‰¤ÛÂÈ˜

¢È¿ÌÂÙÚÔ˜ Î·ÌÈÓ¿‰·˜

Condensing

K·ÓÔÓÈÎ‹

∫·˘ÛÙ‹Ú·˜

£¤ÚÌ·ÓÛË

∑ÂÛÙfi ÓÂÚfi

kcal/h

kcal/h

kcal/h

m2

kgf/cm2

m2

l/h

%

%

%

W

v. Hz

l

mm

kg

A

A

ºmm

21.500

20.500

20.500

¤ˆ˜ 132

1,60

2,52

101

99,9

95

143

34

410¯665¯1031

59

26.000

25.500

25.500

¤ˆ˜ 165

2,08

3,12

101

99,9

95

150

41

444¯706¯1051

64

75

35.000

32.500

32.500

¤ˆ˜ 234

2,40

4,03

101

99,9

95

199

48

444¯706¯1186

72

SATURN A.E. 
http://www.saturn.gr e –mail: info@saturn.gr

∞¶√∫§∂π™∆π∫∏ ∞¡∆π¶ƒ√™ø¶∂π∞ °π∞ µ∞§∫∞¡π∞ & ∫À¶ƒ√

200NHC 250NHC 350NHC

£¤ÚÌ·ÓÛË Î·È  ˙ÂÛÙfi ÓÂÚfi

¶ÂÙÚ¤Ï·ÈÔ

3,5

∂ÍËÓ·ÁÎ·ÛÌ¤ÓË˜ ÚÔ‹˜

220V  50Hz

25

15


